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Miglior tempo: nr 41 - BARALE Arianna 1:17.555 nel giro 4 Media 109,084

Pilota

BARALE Arianna
MINAS83
GUERRERI Sara
GUARINO Martina
COMINCIOLI Silvia
MARCHIONI Sara

34 CONTRI Matilde

nr.34 esclusa per irregolarita tecnica

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Davide Sacenti
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Team

Femminile - Gara 1
Classifica dopo 13 Giri (30,550 Km)

Motoclub

Bisalta Drivers Cuneo
Biassono

Pandino

Moto Club 0032
Bikers Da Cordoli

Della Futa

Inizio gara 28/09/2025 12:00:41

Squalificati

Stampato ore : 13:24

Varano, domenica 28 settembre 2025

Moto

Yamaha

Kawasaki
Kawasaki
Kawasaki
Kawasaki

Yamaha

Giri
13
13
13
13
13
13

Classifica Rivista

Vel. Media Vincitore 108,187 Km/h

Tempo Tot.

16:56.573
17:10.600
17:11.554
17:11.757
17:29.845
18:07.112

Miglior T.

1:17.555
1:17.967
1:17.674
1:17.871
1:19.554
1:20.628

Fine gara 28/09/2025 12:18:53

G. Distacchi P.ti
4 - - 25
13 14.027 14.027 20
12 14.981 00.954 16
12 15.184 00.203 13
2 33.272 18.088 11
9 1:10.539 37.267 10

Tot. Partenti: 7

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Andrea Rustichelli
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