









## #CIV junior

www.civ.tv

Federazione Motociclistica Italiana - civjunior@federmoto.it

## **CIV Junior Varano** Femminile - Gara 1 mgmtiming

**Classifica Rivista** Vel. Media Vincitore 108,187 Km/h

Tot. Partenti: 7

Pos.	<b>Num.</b> 41	Pilota  BARALE Arianna	Naz. Team	Motoclub  Bisalta Drivers Cuneo	<b>Moto</b> Yamaha	Giri 13	Tempo Tot. 16:56.573	Miglior T. 1:17.555	G.	Distacchi		P.ti
			<b>I</b> ITA						4	<u>-</u>	- -	- 25
2	83	MINA83	<b>∐</b> ITA	Biassono	Kawasaki	13	17:10.600	1:17.967	13	14.027	14.027	20
3	33	GUERRERI Sara	<b></b> ITA	Pandino	Kawasaki	13	17:11.554	1:17.674	12	14.981	00.954	16
4	22	GUARINO Martina	<b>∐</b> ITA	Moto Club 0032	Kawasaki	13	17:11.757	1:17.871	12	15.184	00.203	13
5	93	COMINCIOLI Silvia	<b></b> ITA	Bikers Da Cordoli	Kawasaki	13	17:29.845	1:19.554	2	33.272	18.088	11
6	6	MARCHIONI Sara	<b></b> ITA	Della Futa	Yamaha	13	18:07.112	1:20.628	9	1:10.539	37.267	10

Classifica dopo 13 Giri (30,550 Km)

Miglior tempo: nr 41 - BARALE Arianna 1:17.555 nel giro 4 Media 109,084

Squalificati

Inizio gara 28/09/2025 12:00:41 Fine gara 28/09/2025 12:18:53

34 CONTRI Matilde

nr.34 esclusa per irregolarita tecnica

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Davide Sacenti

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Andrea Rustichelli

Stampato ore: 13:24